
На основу члана 103. Закона о универзитету (“Службени гласник РС” 
број 21/2002), и члана 21. Статута Универзитета у Нишу (“Гласник 
Универзитета у Нишу” број 4/2002) Савет Универзитета у Нишу на седници 
која је одржана 22. марта 2004. године, донео је  
 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
о верификацији мандата два члана Савета Универзитета са Факултета 

уметности  у Нишу 
 
 
 
 

Члан 1. 
Верификује се мандат проф.др Франца Цурка, ванредног професора 

Факултета уметности у Нишу за члана Савета Универзитета у Нишу. 
 Мандат проф.др Франца Цурка траје до окончања мандата садашњег 
Савета Универзитета у Нишу. 
 

Члан 2. 
Верификује се мандат доцента Слободана Јовановића, доцента 

Факултета уметности у Нишу за члана Савета Универзитета у Нишу. 
 Мандат доцента Слободана Јовановића траје до окончања мандата 
садашњег Савета Универзитета у Нишу. 

 
Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  
 

Члан 4. 
 Одлуку доставити проф.др Францу Цурку, доценту Слободану 
Јовановићу, и објавити у Гласнику Универзитета у Нишу.  
 
 
 
 

СУ бр. 1/0-02-001/04-002 
У Нишу, 22. марта 2004. године 

 
 
 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
   САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА 
 

Проф.др Драгољуб Живковић,с.р. 


